СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2014 года № 1/7

Об уплате членского взноса в

Ассоциацию «Совет

муниципальных образований

города Москвы» на 2014 год

Во исполнение части 3 решения VI Съезда Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы»  № 6 от 18 декабря 2012 года

«О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» на 2013-2014 годы, Советом

депутатов принято решение:

1. Произвести оплату членского взноса на 2014 год в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований города Москвы» в размере 129 300 (ста

двадцати девяти тысяч триста) рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Черемушки в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева